
DETERMINAZIONE N. 09 DEL 15//07/2025

OGGETTO: annullamento d'ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. 241/90. 
Formalità  RP I189543P del 11/06/2025 –  Veicolo Targato FY787EJ

La Responsabile Unità Territoriale di Frosinone

PREMESSO che in data 11/06/2025 è stata convalidata la formalità di passaggio di proprietà del
veicolo targato  FY787EJ contraddistinta dal n. di Registro Progressivo I189543P;

PRESO ATTO  che a seguito di richiesta pervenuta dall'Unità Territoriale di Pistoia in merito alla
errata  indicazione  del  soggetto  venditore  sulla  formalità  in  oggetto  presentata  dall'Agenzia
RITMO di Bianchi Simone e Spina Dario di Pistoia;

ESPLETATE le opportune verifiche istruttorie in esito alle quali è emerso l'errore;

VISTO l'articolo 21 nonies della legge 241/90 e ss.mm.ii  rubricato “Annullamento d'ufficio”;

RITENUTO necessario ed urgente procedere all'annullamento della formalità  RP I189543P del
11/06/2025 –  Veicolo Targato FY787EJ;

DETERMINA
sulla  base  delle  motivazioni  espresse  in  premessa,  che  costituiscono  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione:

 di procedere all'annullamento d'ufficio in autotutela della formalità trascritta sul veicolo
targato FY787EJ - RP I189543P del 11/06/2025;

 di disporre che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente
nella  sezione  “amministrazione  trasparente  –  provvedimenti  amministrativi,  in
conformità alla normativa vigente.

           FIRMATO

   Il Responsabile Unità Territoriale Frosinone
             Sandra Pagani

                                                                           


	La Responsabile Unità Territoriale di Frosinone

		2025-07-17T10:19:11+0200
	Sandra Pagani




